MWHWCTEPCTBO HAYKW U BbICLWUEIrO OBPA30OBAHISA
POCCUNCKOW ®ELEPALNN
®EJNEPA/IbHOE MOCYAAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE OBPA30OBATE/IbHOE
YUPEXJAEHWE BbICLUEFO OEPA30OBAHUA
«KA3AHCKUN (MPUBOMXKCKNN) DEAEPANIbHbIA YHUBEPCUTET»

PACIMOPAXEHWE
21 mnwoHa 2025 T. Ne 1.1.2.77.1.01-12#<2/2025

Mo NMYHOMY cocTaBy CTYAEHTOB

NHCTUTYTa hyHAaMeHTaNbHON MeanLMHbI 1 GUONOTUK
(OCHOBHOI0 CTPYKTYPHOrO nogpasgeneHus)

OuHoll thopmbl 06y4eHus

OJOMYCTUTb: K rocyaapCTBeHHOW MTOroBO aTTecTauMM KaK MOMHOCTbI0O BbIMONHUBLINX Y4YeOHbIiA
nnaH o6pasoBaTenbHON NpOrpaMmbl Bbicllero o6paszoBaHus no cneunanbHoctn 31.05.01 fleue6Hoe geno,
cnefyrowmx obyvaroWwmxcs cornacHo Cnucky:

Ne . N.0. rpynna
1 AbGLyxamunos XacypxxoH Abaypacyn Yrnu 01-911
2. Abaynnaes balipam S16aH or/bl 01-911
3. AwmaHrengunes AmaHrengu Osesrengmesuy 01-911
4. AcaingynnuHa NnbBuHa NnbpapoBHa 01-911
5. AxmepoBa Aunsapa XaTudosHa 01-911
6. Banuesa Vpganua AlifapoBHa 01-911
7. EnarnHa OapvnHa CepreeBHa 01-911
8. Mmawesa AlimaH EpkuHoBHa 01-911
9. NyeTtoBknH Anekcein Cepreesnd 01-911
10. Ketunnapnse AnaHa VimeposHa 01-911
11 KysuHa KpuctnHa BnagumnpoBHa 01-911
12. KysHeuoBa Anbhusa PagnkoBHa 01-911
13. NuncrokoBa KceHna AnekceeBHa 01-911
14. Nlonec Mawapno ABeiMHO DHPUKe - 01-911
15. MuHHn6aesa Anna MnbHapoBHa 01-911
16. Mwup3aeBa AnnHa AHBapOBHa 01-911
17. HabuynnuHa AnnHa AilpaToBHa 01-911
18. Mypnnes MekaH Besnposuy 01-911
19. CapptanHosa AnvHa MnbramoBHa 01-911
20. CatunHa Anuca 3ythapoBHa 01-911
21. TkauyeBa AHHa MropeBHa 01-911
22. ®ponos Muxaun Cepreesuy 01-911
23. XabnbpaxmaHoBa AcmuHa NnbgapoBHa 01-911
24. XacaHoB AxMaf>XoH baxpomoBuy 01-911
25. Xathunsosa Py3usa PaytoBHa 01-911
26. XnbictoBa KceHua AMmutpureBHa 01-911
27. XycHyTanHoBa [uHa AigapoBHa 01-911
28. LW bipbi6bipoB HMKMTaA Mpuropbesmny 01-911
29. AbppawnToBa CabuHa PobepToBHa 01-912



30.
31.
32.
33
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

Ab6aynnuHa Kamunna CamatoBHa
AnekcaHgposa HOnuna CepreesHa
AtoeBa CeeTnaHa CepreeBHa
bopayH EkatepuHa BnagummnposHa
Nenna KapuHa PycnaHoBHa
[ypgablieBa AliHypa 3cpapoBHa
EHnpnsaposa KceHuna BnagnumupoBHa
3axapoBa AHacTtacua BanepbeBHa
3BepeBa Cousa AnekcaHipOBHa
MN6parnmos bynat dmunesuny
M6parnmosa [apbsi AnekcaHapoBHa
Mnanos Pacyn Pancosuy
Kamanuesa AnnHa MnbaapoBHa
KocTpuHa Coua BaneHTuHOBHa
KyTtnanues AnbbepT PyMuUHaapoBuy
KyudykoBa 3nb3a KamunioBHa
Ma3utos AmMup PyctemoBuy
MycunHa NpuHa LWamunnbeBHa
OKcy3aH AHa ApTypoBHa
MorygvHa Mapua OMuUTpueBHa
MoHomapeB Oner AnekcaHpoBsuy
PaxmaHoB Abaynna KamonatguHoBuu
Canpgos KypbaH PacumoBuny
CatuynnmHa AnmHa dungannesHa
XaspoBa AMuHa PugaTtoBHa
Wamcunesa Hannga LLlamnneBHa
FOwkoBa AenbthuHa PycTaMOBHa
Anues lMNMusam Pamns Orfibl
AnnmMmoBa Kamunna EamnetoBHa
AHApoHOBa [Japba AHApeeBHa
botnuHa PernHa CepreesHa

Banuesa YynnaH PuHaTOBHa
MaseTanHoBa Ancy AnbepToBHa
MaiHyTanHoBa Aunapa dapuToBHa
3a66apos Pacum Pagucosuy
MckeHpapoB bersat VickeHhapoBuy
Wcpannosa YmMungaxoH baxtneposHa
Kupunnosa 2BennHa BnagumunposHa
KoponeHko AnnHa OMntprnesHa
NoTtdhynnnHa AgenvHa PyHapoBHa
MyxuganHos AlipaT AbLyBanunesuy
Has3binosa AgenunHa inbgapoBHa
MaBnoBa PervHa AHLpeeBHa
Canpgos Caupaxmapg Minxomosuy
CanaxytaunHos Mapat Masntosuy

01-912
01-912
01-912
01-912
01-912
01-912
01-912
01-912
01-912
01-912
01-912
01-912
01-912
01-912
01-912
01-912
01-912
01-912
01-912
01-912
01-912
01-912
01-912
01-912
01-912
01-912
01-912
01-913
01-913
01-913
01-913
01-913
01-913
01-913
01-913
01-913
01-913
01-913
01-913
01-913
01-913
01-913
01-913
01-913
01-913



75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
100.
110.
111
112.
113.
114
115.
116.
117.
118.
119.

CamoykunHa NnoHa

CnupuaoHoBa Onbra MuxainosHa
TynaraHoB CapBap6ek Ynyroek Yrnm
TynkyHxy>aeB XXanonngauH XXaBnoH6ek Yrnu
dapgnesa AnvHa PayllaHOBHa
®epopoBa AHHa OnerosHa

XacaHoBa AnuHa Anb6epToBHa
XacaHoBa AnunHa PobepToBHa
Xy3uHa Afena PycnaHoBHa
OpKnHoBa AunnHo3a IpKUH Kunsu
ApmyxameToB PuHaT A3aToBuy
Ab6aynnaesa YnmHas OcmaHOBHa
AnekceeBa [naHa KOpbeBHa
AmaHkynuesa baxapryn HegupkynuesHa
Apunosa Anna MapcoBHa
AXmeTWwWNH PamasaH Pamunesny
BuktTummnposa OBennHa PamunieBHa
MainnytamHoBa ®apuga AgapoBHa
NanveBa Annca MapaToBHa

JocoB MbipaT A6apaxmaHoBKUY
3aBbipblnH Erop Amutpuesuy
3apunoBa 3dnbBUpa XKanuibesHa
MBaHoB Nropb Anekceesny

MBaHoBa Afena PamncosHa
Mcmarnnosa Alirnsa PagukoBHa
NcokoB Akb6apxoH A3n30BUY
Kawanos Kamunb Pamnnosuy
Ko3nosa Banepus BaneHTUHOBHA
Mapayranamosa Mapua BUKTOpoBHa
Mo3ryHoB Nnba Anekceesuny
Hunkonaesa KceHua KOpbeBHa
MocoxoBa Afenua BnagumnpoBHa
Tumepranees Pagasns Hannesny
Typaes 3aapxyxa ®epy3 Yrnu
XabnbynnuHa Aunbbep MaxmyToBHa
XaipynnnHa KapnHa AcnambekoBHa
Xamngos CangxoH Abaynxapus Yrnm
XypTuHa Buktopua CepreesHa
WangynnuHa PernHa 3ayapaoBHa
fAkoBnesa ApvHa KOHCTAaHTUHOBHa
bnnHosa ApuHa BnagumnposHa
BunbpgaHos LWamunb AsatoBuy
ManynnuHa MapbsiM YMApoBHA
3aiiHarabanHoBa 3unns PudkKaToBHa
3apunos PamasaH PycTtemoBuy

01-913
01-913
01-913
01-913
01-913
01-913
01-913
01-913
01-913
01-913
01-913
01-914
01-914
01-914
01-914
01-914
01-914
01-914
01-914
01-914
01-914
01-914
01-914
01-914
01-914
01-914
01-914
01-914
01-914
01-914
01-914
01-914
01-914
01-914
01-914
01-914
01-914
01-914
01-914
01-914
01-915
01-915
01-915
01-915
01-915



120.
121,
122,
123,
124,
125,
1126.
127.
128.
129,
130.
131.
132,
133,
134,
135,
136.
137.
138,
(39.
140.
141,
142,
143,
144,
145,
146.
147.
148.
149
150,

151

152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.

MkcaHoBa Anua MapcenesHa

MepaBegesa AHHa OJfierosHa

MycniomoBa AgennHa AnbpeoBHa
Habuynnuua Humet HypaH M6paxumoBHa
1lonbkoBa AHHa AHJApeeBHa

Mpokon Jingua BacunbeBHa

Cabuposa Alirynb PugosHa

AKywoB Hukuta AHgpeesuy

Anb-A66yp ®apung XaccaH Abaynxageax
AnbTaBun MocTada

Anbtasun Pama

ATed Accap Canex 3aiieq

ATyne [xeccuka TeHu

bpaBo ®axappo BeHan Knapet

Bxackap Haingy MerxaHa

[ewmykx CaHuiia Mpuw

N6paxnum AbgenpaxmaH Mb6paxum Axmeq
KyHan BxaTtt Kanapas

MaHuekap Apbs

Hu3omoB OMomMmaxau TaBakanxypxaesuy
Hu3omoBa ¥ mefa TaBakanxypaxaeBHa
Pasan LLnBam

PagxeHapaH MoxaHa Pyb6aH

Pamew MerxaHa

CakTxuBen BupxaiaparasaH

Canakan NypyTtsBa XaHyMaHT

TaiiH OeBap Pomuep

XacaH Axmeg A6go Anu

Wapma AmaH

Wax Anuwa

WeTtx MyHUT 1lunidyw

dnaxaH 3nag Awpad Myxamepq 3arnyn Myxamepq

AbpenbpaxmaH Anu

Jppepa beHaBuaes Jlaypa Mabpuana
Bangxy Cymxkutxa AKLlaina
MynxaHe YnHmaii Pagxy

Fynta Akwai Ky

Oxxa CaypaB

KpuwHamypTxu [Oxararx
MoTBaHn Xapw HapeLu
Pag>xeHgpaH MapgxaH

Caites, Ocmamn LllaBkaT Moxameq
CakceHa AguTiia

CuHrx AHyL Ka

Yayaxapun Paxyn

01-915
01-915
01-915
01-915
01-915
01-915
01-915
01-915
01-918
01-918
01-918
01-918
01-918
01-918
01-918
01-918
01-918
01-918
01-918
01-918
01-918
01-918
01-918
01-918
01-918
01-918
01-918
01-918
01-918
01-918
01-918
01-918

01-918
01-919
01-919
01-919
01-919
01-919
01-919
01-919
01-919
01-919
01-919
01-919



164. YoaTtuita yxangun Lxancykxoxau 01-919

OcHoBaHMe: pe3ynbTaTbl 0CBOEHUS 06pa3oBaTe/IbHOM MPOrpamMmmbl W BbINMONHEHUS YY4E6HOT0 MnaHa

OvpekTop
WNHCcTuTyTa (hyHAaMeHTanbHOW MegnLMHbI U 61oN0run



