

**МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»**

**Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е**

21 июня 2025 г.

№ 1.1.2.77.1.01-12/70/2025

По личному составу студентов  
Института фундаментальной медицины и биологии  
(основного структурного подразделения)  
Очной формы обучения

**ДОПУСТИТЬ:** к государственной итоговой аттестации как полностью выполнивших учебный план образовательной программы высшего образования по специальности 31.05.01 Лечебное дело, следующих обучающихся согласно списку:

<b>№</b>	<b>Ф.И.О.</b>	<b>группа</b>
1.	Абдулжамилов Жасуржон Абдурасул Угли	01-911
2.	Абдуллаев Байрам Ябан оглы	01-911
3.	Амангелдиев Амангелди Оvezгелдиевич	01-911
4.	Асайдуллина Ильвина Ильдаровна	01-911
5.	Ахмерова Диляра Хатифовна	01-911
6.	Валиева Идалия Айдаровна	01-911
7.	Елагина Дарина Сергеевна	01-911
8.	Имашева Айман Еркиновна	01-911
9.	Ичетовкин Алексей Сергеевич	01-911
10.	Кетиладзе Диана Имедовна	01-911
11.	Кузина Кристина Владимировна	01-911
12.	Кузнецова Альфия Радиковна	01-911
13.	Лисюкова Ксения Алексеевна	01-911
14.	Лопес Машадо Авелино Энрике -	01-911
15.	Миннибаева Алия Ильнаровна	01-911
16.	Мирзаева Алина Анваровна	01-911
17.	Набиуллина Алина Айратовна	01-911
18.	Пурлиев Мекан Везирович	01-911
19.	Садрдинова Алина Ильгамовна	01-911
20.	Сафина Алиса Зуфаровна	01-911
21.	Ткачева Анна Игоревна	01-911
22.	Фролов Михаил Сергеевич	01-911
23.	Хабибрахманова Ясмина Ильдаровна	01-911
24.	Хасанов Ахмаджон Бахромович	01-911
25.	Хафизова Рузия Рауфовна	01-911
26.	Хлыстова Ксения Дмитриевна	01-911
27.	Хуснутдинова Дина Айдаровна	01-911
28.	Шырыбыров Никита Григорьевич	01-911
29.	Абдрашитова Сабина Робертовна	01-912

30.	Абдуллина Камилла Саматовна	01-912
31.	Александрова Юлия Сергеевна	01-912
32.	Аюева Светлана Сергеевна	01-912
33.	Бордун Екатерина Владимировна	01-912
34.	Геппа Карина Руслановна	01-912
35.	Дурдыева Айнурा Эсрапорна	01-912
36.	Ендиярова Ксения Владимировна	01-912
37.	Захарова Анастасия Валерьевна	01-912
38.	Зверева София Александровна	01-912
39.	Ибрагимов Булат Эмилевич	01-912
40.	Ибрагимова Дарья Александровна	01-912
41.	Илалов Расул Раисович	01-912
42.	Камалиева Алина Ильдаровна	01-912
43.	Кострина София Валентиновна	01-912
44.	Кутлалиев Альберт Руминдарович	01-912
45.	Кучукова Эльза Камиловна	01-912
46.	Мазитов Амир Рустемович	01-912
47.	Мусина Ирина Шамильевна	01-912
48.	Оксузян Яна Артуровна	01-912
49.	Погудина Мария Дмитриевна	01-912
50.	Пономарев Олег Александрович	01-912
51.	Рахманов Абдулла Камолатдинович	01-912
52.	Сайдов Курбан Расимович	01-912
53.	Сафиуллина Алина Фидаилевна	01-912
54.	Хаярова Амина Рифатовна	01-912
55.	Шамсиева Наиля Шамилевна	01-912
56.	Юшкова Дельфина Рустямовна	01-912
57.	Алиев Низам Рамиз Оглы	01-913
58.	Алимова Камилла Гамлетовна	01-913
59.	Андронова Дарья Андреевна	01-913
60.	Ботина Регина Сергеевна	01-913
61.	Валиева Чулпан Ринатовна	01-913
62.	Газетдинова Алсу Албертовна	01-913
63.	Гайнутдинова Диляра Фаритовна	01-913
64.	Зяббаров Расим Рафисович	01-913
65.	Искендеров Бегзат Искендерович	01-913
66.	Исаилова Умидахон Бахтиёрновна	01-913
67.	Кириллова Эвелина Владимировна	01-913
68.	Короленко Алина Дмитриевна	01-913
69.	Лотфуллина Аделина Рунаровна	01-913
70.	Мухиддинов Айрат Абдувалиевич	01-913
71.	Назыпова Аделина Ильдаровна	01-913
72.	Павлова Регина Андреевна	01-913
73.	Сайдов Сайдахмад Илхомович	01-913
74.	Салахутдинов Марат Мазитович	01-913

75.	Самоукина Илона	01-913
76.	Спирионова Ольга Михайловна	01-913
77.	Тулаганов Сарварбек Улугбек Угли	01-913
78.	Тулкунхужаев Жалолиддин Жавлонбек Угли	01-913
79.	Фардиева Алина Раушановна	01-913
80.	Федорова Анна Олеговна	01-913
81.	Хасanova Алина Альбертовна	01-913
82.	Хасanova Алина Робертовна	01-913
83.	Хузина Аделя Руслановна	01-913
84.	Эркинова Дилноза Эркин Кизи	01-913
85.	Ярмухаметов Ринат Азатович	01-913
86.	Абдуллаева Чимназ Османовна	01-914
87.	Алексеева Диана Юрьевна	01-914
88.	Аманкулиева Бахаргул Недиркулиевна	01-914
89.	Арипова Алия Марсовна	01-914
90.	Ахметшин Рамазан Рамилевич	01-914
91.	Биктимирова Эвелина Рамилевна	01-914
92.	Гайнутдинова Фарида Айдаровна	01-914
93.	Галиева Алиса Маратовна	01-914
94.	Досов Мырат Абдрахманович	01-914
95.	Завырылин Егор Дмитриевич	01-914
96.	Зарипова Эльвира Жалильевна	01-914
97.	Иванов Игорь Алексеевич	01-914
98.	Иванова Аделя Рамисовна	01-914
99.	Исмагилова Айгиза Радиковна	01-914
100.	Исоков Акбархон Азизович	01-914
101.	Кашапов Камиль Рамилович	01-914
102.	Козлова Валерия Валентиновна	01-914
103.	Мардугалямова Мария Викторовна	01-914
104.	Мозгунов Илья Алексеевич	01-914
105.	Николаева Ксения Юрьевна	01-914
106.	Посохова Аделия Владимировна	01-914
107.	Тимергалеев Рафаэль Наилевич	01-914
108.	Тураев Зафархужа Феруз Угли	01-914
109.	Хабибуллина Дильбер Махмутовна	01-914
110.	Хайруллина Карина Асламбековна	01-914
111.	Хамидов Сайджон Абдулхафиз Угли	01-914
112.	Хуртина Виктория Сергеевна	01-914
113.	Шайдуллина Регина Эдуардовна	01-914
114.	Яковлева Арина Константиновна	01-914
115.	Блинова Арина Владимировна	01-915
116.	Вильданов Шамиль Азатович	01-915
117.	Гайфуллина Марьям Умаровна	01-915
118.	Зайнагабдинова Зилия Рифкатовна	01-915
119.	Зарипов Рамазан Рустемович	01-915

120.	Иксанова Алия Марсельевна	01-915
121.	Медведева Анна Олеговна	01-915
122.	Муслюмова Аделина Альфредовна	01-915
123.	Набиуллина Нимет Нуран Ибрахимовна	01-915
124.	Полькова Анна Андреевна	01-915
125.	Прокоп Лидия Васильевна	01-915
126.	Сабирова Айгуль Рифовна	01-915
127.	Якушов Никита Андреевич	01-915
128.	Аль-Аббуд Фариид Хассан Абдулхафедх	01-918
129.	Альтавил Мостафа	01-918
130.	Альтавил Рама	01-918
131.	Атеф Ассад Салех Зайед	01-918
132.	Атуле Джессика Тени	01-918
133.	Браво Фахардо Венди Кларет	01-918
134.	Бхаскар Наиду Мегхана	01-918
135.	Дешмукх Санийа Гириш	01-918
136.	Ибрахим Абделрахман Ибрахим Ахмед	01-918
137.	Кунал Бхатт Каларав	01-918
138.	Манчекар Арья	01-918
139.	Низомов Эмоммахди Тавакалхуджаевич	01-918
140.	Низомова Умеда Тавакалхуджаевна	01-918
141.	Равал Шивам	01-918
142.	Раджендран Мохана Рубан	01-918
143.	Рамеш Мегхана	01-918
144.	Сактхивел Виджайарагаван	01-918
145.	Сапакал Гурутва Ханумант	01-918
146.	Тайн Девар Ромиер	01-918
147.	Хасан Ахмед Абдо Али	01-918
148.	Шарма Аман	01-918
149.	Шах Алиша	01-918
150.	Шетх Пунит Пийуш	01-918
151.	Элахан Зиад Ашраф Мухамед Заглул Мухамед Абдельрахман Али	01-918
152.	Эррера Бенавидез Лаура Габриэла	01-918
153.	Байджу Суджитхা Акшайя	01-919
154.	Гулхане Чинмай Раджу	01-919
155.	Гупта Акшай Ку	01-919
156.	Джха Саурав	01-919
157.	Кришнамуртхи Джагатх	01-919
158.	Мотвани Харин Нареш	01-919
159.	Раджендран Мадхан	01-919
160.	Сайед Эсмаил Шавкат Мохамед	01-919
161.	Саксена Адитья	01-919
162.	Сингх Анушка	01-919
163.	Чаудхари Рахул	01-919

164.

Човатийа Джайдип Джайсукхбхан

01-919

Основание: результаты освоения образовательной программы и выполнения учебного плана

**Директор**

Института фундаментальной медицины и биологии

 / Клясов А.П.